◆◆◆ BｉｏAｒｏｍａ Inc. ◆◆◆
―＠Aroma club ｍｅｍｂｅｒｓ guidance＠―

会 員 各 位

「バイオアロマエキナケア（500ml）」出荷再開のお知らせ

 拝啓  新秋の候、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素からバイオア

ロマにつき格別のご支援を賜り誠に有り難うございます。

 さて、一時的に出荷を調整しておりました「バイオアロマエキナケア (500ml)」

ですが、お一人様月 2 本迄のご注文で（マイル交換含む）10月分より受付を再

開いたします。

なお、エキナケアに関しては当面、提供可能でございますので、ご希望の方

はカスタマーテレホンセンター（0120-556-415平日 10時～17時）迄、お問い

合わせくださいますようお願い申し上げます。

                               敬具

バイオアロマ株式会社